
Christer Edlund har fått ett återfall! 
 

Efter att ha varit helt besvärsfri i ca ett halvår så har jag nu fått ett 
återfall. Jag mår nu som jag gjorde för ett år sedan och försämringen 
fortsätter.  
 
Det finns ingen patentlösning på behandling av kronisk borrelia utan det 
handlar om en behandling som behöver anpassas till varje individ. Jag 
själv är ju inte utredd av någon ILADS läkare som har ordinerat min 
behandling. Jag har gått min egen väg utifrån behandlingar som andra 
drabbade blivit ordinerade av ILADS läkare. All behandling är idag ”trial 
and error”. Det dyker hela tiden upp nya behandlingar med antibiotika 
som man kan pröva, förutsatt att man har en läkare som skriver ut och 
som kan följa upp behandlingen, helst då under kontroll av en ILADS 
läkare. Det finns dokumenterat att upprepad behandling med antibiotika 
förbättrar tillståndet hos kronisk borreliadrabbade. Däremot så finns det 
ingen dokumenterad statistik över hur många som har blivit friska utifrån 
ålder, behandlingstid och antibiotika som har använts.  
 
Det är en oerhörd kamp för oss alla drabbade av kronisk borrelia och det 
är svåra frågor som vi måste ta ställning till;  
Är man beredd att pröva de behandlingsmetoder som rekommenderas 
av ILADS läkare under lång tid och med allra största sannolikhet med 
upprepade behandlingar. Mitt spontana svar är Ja, något annat alternativ 
finns inte om man vill försöka att bli frisk! Jag tänker framförallt på alla 
drabbade barn och deras föräldrar och unga människor, GE INTE UPP! 
 
Jag har själv inte tagit ställning utan jag funderar nu över om jag skall ge 
upp eller om jag ska fortsätta kampen. Just nu är det neråt 
känslomässigt och jag behöver lite tid för att komma upp över ytan så att 
jag inte tar några förhastade beslut som jag sedan ångrar.  
 
Bestämmer jag mig för att fortsätta kampen så måste jag ta kontakt med 
en ILADS läkare i Tyskland för att bli utredd och få en behandling utifrån 
mina förutsättningar.
 
Till sist, låt inte mitt bakslag och nedstämdhet påverkar er andra som är 
borreliadrabbade, utan ge inte upp! Jag har själv inte givit upp än även 
om det just nu kan se ut som jag är på väg att göra det. Jag behöver 
bara lite tid så är jag snart tillbaka på banan igen.  
 
Länk till TV4 inslaget 
Christer slapp borrelian med kontroversiell metod  
 
Fortsätt gärna att kommentera alla inslagen här Kommentera inslagen  
 
Kämpa på, ge inte upp! 
Christer 
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